violencias basadas en género, entre otras). 

PLAN DE INVERSIÓN:  Documento que organiza y define cómo se distribuirán los recursos destinados 

para la financiación de los activos productivos, que, para el caso puntual de la presente invitación no 

podrán superar el valor de CINCO MILLONES SEISCIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE ($5.620.000), 

este valor cubrirá todos los costos asociados, incluyendo impuestos, gastos bancarios, garantías legales, 

y, cuando aplique, garantías extendidas para maquinaria y equipo, transporte, carga, descarga, y los 

asociados a la puesta en marcha de los activos, entre otros gastos y contemplará como máximo diez (10)

[...]

INTERVENTORÍA asignada por el FONDO MUJER, para garantizar que los mismos están alineados con 

los lineamientos de rubos financiables y no financiables del FONDO y los objetivos estratégicos de la ruta, 

se realizará un aporte de capital productivo por un valor de hasta CINCO MILLONES SEISCIENTOS 

VEINTE MIL PESOS M/CTE ($5.620.000), por micronegocio beneficiario. Estos recursos serán entregados 

en especie y estarán determinados por las necesidades específicas identificadas en el plan de inversión. 

Este valor cubrirá todos los costos asociados, incluyendo impuestos, gastos bancarios, garantías legales,